
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2013 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

胡嘉翹2 8982013 MoveWOO KA KIU

陳后嘉3 7142013JANET CHEN

蔡欣彤4 11062013 MoveCHOI YAN TUNG

梁諾桐5 7462013LEUNG NOK TUNG HAZEL

陳彥同6 8422013 MoveCHAN YIN TUNG

周芷萱7 10432013 短跑手聯CHOW TSZ HUEN

許瀞元8 10462013 短跑手聯HSU CHING YUEN

女子 2013 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

高熙荍2 10262013 天賦體育HALEY KO

李天恩3 8732013 MoveLI TIN YAN TESIA

林悕妍4 9902013 飛達LAM HEI YIN

馮敏晴5 10452013 短跑手聯FUNG MAN CHING

黃晴天6 8002013WONG CHING TIN

黃泳恩7 10732013 短跑手聯WONG WING YAN

蘇曉慧8 10652013 短跑手聯SO HIU WAI

女子 2013 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

陳泳2 6552013CHAN WING

劉瑋晴3 7342013LAO WAI CHING

陳以芯4 9072013 民生(小CHAN YEE SUM

鄭樂言5 9392013 馬頭涌官CHENG LOK YIN

吳迪兒6 9952013 飛達NG TIK YI

黃姿穎7 7992013WONG CHI WING

林紹怡8 10282013 天賦體育LAM  SIU YI

女子 2013 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

陳樂融2 9352013 馬頭涌官CHAN LOK  YUNG REINA

趙奭臻3 9422013 馬頭涌官CHIU SOPHIE SIK CHUN

曾晴4 10322013 天賦體育TSANG CHING

黃凱楠5 8942013 MoveWONG HOI NAM

洪曉盈6 7082013HUNG HIU YING

郭善知7 7222013KWOK SIN CHI CECILIA

女子 2013 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

顧文希2 8622013 MoveKU MAN HEI

梁一心3 8712013 MoveLEUNG YAT SUM ELINE

吳梓渝4 7622013NG TSZ YU

黃心柔5 9692013 北角衛理WONG SUM YAU

鄭詠之6 8442013 MoveCHENG WING CHI

張希臨7 8452013 MoveCHEUNG HEI LAM

女子 2013 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:50 (11:30~11:40)

高熙荍1 10262013 天賦體育HALEY KO

吳梓渝2 7622013NG TSZ YU

黃泳恩3 10732013 短跑手聯WONG WING YAN

馮伊廷4 8532013 MoveFUNG YI TING

李昕熹5 9222013 民生(小LEE YAN HEI

許瀞元6 10462013 短跑手聯HSU CHING YUEN

陳樂融7 9352013 馬頭涌官CHAN LOK  YUNG REINA

徐碩瑜8 6882013CHUI SHEK YU CHLOE

女子 2013 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:50 (11:30~11:40)

吳睿妍2 7642013NG YUI YIN

梁諾桐3 7462013LEUNG NOK TUNG HAZEL

鄭心柔4 6642013CHENG SUM YAU

劉霆昕5 8752013 MoveLIU TINGYAN

楊鎧瑜6 8132013YEUNG HOI YU

黃心柔7 9692013 北角衛理WONG SUM YAU

張梓琪8 6722013CHEUNG TSZ KI BELLE

女子 2013 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:50 (11:30~11:40)

黃寶嶠2 7982013WONG BO KIU BELINDA

陳可盈3 9372013 馬頭涌官CHEN KEYING

李彥澄4 10592013 短跑手聯LI YIN CHING 

林紹怡5 10282013 天賦體育LAM  SIU YI

郭善知6 7222013KWOK SIN CHI CECILIA

張希臨7 8452013 MoveCHEUNG HEI LAM

馮敏晴8 10452013 短跑手聯FUNG MAN CHING

女子 2013 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:50 (11:30~11:40)

鄭詠之2 8442013 MoveCHENG WING CHI

李雨林3 8702013 MoveLEE YU LAM

盧晞嵐4 8012013Lo Hei Nam

顧文希5 8622013 MoveKU MAN HEI

林茵6 7332013LAM YAN

陳以芯7 9072013 民生(小CHAN YEE SUM

梁一心8 8712013 MoveLEUNG YAT SUM ELINE

女子 2013 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:50 (11:30~11:40)

胡嘉翹2 8982013 MoveWOO KA KIU

曾晴3 10322013 天賦體育TSANG CHING

黃凱楠4 8942013 MoveWONG HOI NAM

吳迪兒5 9952013 飛達NG TIK YI
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2013 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:50 (11:30~11:40)

周芷萱6 10432013 短跑手聯CHOW TSZ HUEN

谢梓瑶7 10742013 短跑手聯XIE ZIYAO

蘇曉慧8 10652013 短跑手聯SO HIU WAI

女子 2013 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:50 (11:30~11:40)

霍心柔2 10102013 海怡寶血FOK SUM YAU

趙奭臻3 9422013 馬頭涌官CHIU SOPHIE SIK CHUN

洪曉盈4 7082013HUNG HIU YING

林悕妍5 9902013 飛達LAM HEI YIN

黃姿穎6 7992013WONG CHI WING

房琋珮7 9852013 飛達FONG HEI PUI AMBER

李詩藍8 9462013 馬頭涌官LEE SZE LAM

女子 2013 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:10 (15:50~16:00)

岑昕穎2 7732013SHUM YAN WING

谢梓瑶3 10742013 短跑手聯XIE ZIYAO

李昕熹4 9222013 民生(小LEE YAN HEI

劉霆昕5 8752013 MoveLIU TINGYAN

余晞萌6 10042013 飛達YU HEI MANG

林靖儀7 7262013LAM CHING YEE

吳妙恩8 8822013 MoveNG MIU YAN

女子 2013 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:10 (15:50~16:00)

陳伽怡3 9582013 北角衛理CHAN KA YI

陳可盈4 9372013 馬頭涌官CHEN KEYING

張梓琪5 6722013CHEUNG TSZ KI BELLE

陳懿芯6 9732013 飛達CHAN I SUM

黃寶嶠7 7982013WONG BO KIU BELINDA

彭凱琳8 7672013PANG HOI LAM

女子 2013 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:20 (13:00~13:10)

李雨林3 8702013 MoveLEE YU LAM

李詩藍4 9462013 馬頭涌官LEE SZE LAM

林靖儀5 7262013LAM CHING YEE

曹日琳6 9672013 北角衛理TSAO YAT LAM

陳懿芯7 9732013 飛達CHAN I SUM

女子 2013 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:20 (13:00~13:10)

梁巧俽4 8242013 旅港開平LEUNG HAU YAN

張光麗5 10242013 天賦體育CHEUNG KWONG LAI

岑昕穎6 7732013SHUM YAN WING

邵睿曈7 7722013SHIU YUI TUNG

女子 2013~2015 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:35 (15:15~15:25)

陳梓淳1 9752013 飛達CHAN TSZ SHUN

陳懿芯2 9732013 飛達CHAN I SUM

何思語3 7042013HO SZE YU

龎梓悦4 9962013 飛達PONG TSZ YUET

女子 2013 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:50 (16:25~16:35)

2 2013HYCSG

3 2013 馬頭涌官紅馬Girl B

4 2013 MoveMove GU12

5 2013 天賦體育天賦2013

6 2013 旅港開平開平女乙

7 2013NEWAVE

8 2013 飛達飛達
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2013 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

鄭心柔1 6642013CHENG SUM YAU

胡黛兮2 10082013 海怡寶血DAISY HU

黃晴天3 8002013WONG CHING TIN

邵睿曈4 7722013SHIU YUI TUNG

女子 2013 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:45 (08:25~08:35)

黃寶賢1 8852013 MoveSOPHIE WONG

馬凱晴2 8802013 MoveMA HOI CHING

陳芍如3 6472013CHAN CHEUK YU

陳泳4 6552013CHAN WING

蔡芷恩5 7922013TSOI TSZ YAN

李天恩6 8732013 MoveLI TIN YAN TESIA

岑昕穎7 7732013SHUM YAN WING

陳樂融8 9352013 馬頭涌官CHAN LOK  YUNG REINA

彭凱琳9 7672013PANG HOI LAM

葉子語10 8602013 MoveIP TSZ YU

陳睿苡11 6462013CARLY MARIA CHAN

蔡鎧嵐12 6782013CHOI HOI NAM

李曉柔13 8682013 MoveLEE HIU YAU

鄭樂言14 9392013 馬頭涌官CHENG LOK YIN

馮伊廷15 8532013 MoveFUNG YI TING

女子 2013 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

張希臨1 8452013 MoveCHEUNG HEI LAM

詹鎧瀅2 7892013TSIM HOI YING

李彥澄3 10592013 短跑手聯LI YIN CHING 

鄭樂言4 9392013 馬頭涌官CHENG LOK YIN

林穎希5 7512013LIN WING HEI

洪心澄6 7092013HUNG SUM CHING

黃晴天7 8002013WONG CHING TIN

吳迪兒8 9952013 飛達NG TIK YI

莊紫彤9 7152013JASMINE PATRICIA 

趙奭臻10 9422013 馬頭涌官CHIU SOPHIE SIK CHUN

楊巧悠11 8122013YEUNG HAU YAU

吳睿妍12 7642013NG YUI YIN

余晞萌13 10042013 飛達YU HEI MANG

女子 2013 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:40 (08:20~08:30)

蔡欣彤1 11062013 MoveCHOI YAN TUNG

黃雋恩2 9342013 民生(小WONG CHUN YAN
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